
令和２年５月２１日 

 

富山中部高等学校 

ＰＴＡ会員各位 

富山県立富山中部高等学校 

ＰＴＡ会長 桝田隆一郎 

校   長 本江 孝一 

 

令和２年度ＰＴＡ総会（書面審議）の結果のお知らせ 

 

 新緑の候、ＰＴＡ会員の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より本校のＰＴＡ活動に対しご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、５月１３日から２０日にかけて行いましたＰＴＡ総会（書面審議）の結果、すべ

ての議案が過半数の投票を得て承認・可決されましたことをご報告いたします。 

 期間中多数の激励のお言葉を頂戴し、誠にありがとうございました。また、さまざまな

ご意見・ご質問も寄せていただきました。投票の結果と併せて、主なご質問の回答につき

ましては、５月２５日・２６日の学年別登校日にお子様を通じて配布いたしますのでご覧

下さい。不明な点などがございましたら担当者までお問い合わせください。 

 今後ともご指導・ご鞭撻のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

富山中部高等学校 代表電話：０７６－４４１－３５４１ 

             担当者：総務部  金川 千尋（かながわ ちひろ） 

 

 

 


